
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.

11 Беадин Џаферовски Кисела Вода 4,919.00
40 Даница Стојновска Кисела Вода 13,729.00
1 Зеќир Салих Кисела Вода 4,393.00
4 Фелек Суловски Кисела Вода 17,500.00
8 Љубе Ничевски Кисела Вода 8,119.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица




